
 

LOCATION SALLE MULTIFONCTIONS 

 
Ensemble 

Salle Brocéliande  

+ Cuisine 

Salle de l’Aff  

+ Cuisine 

Salle de l’Aff  

sans Cuisine 

Commune 
Hors 

Commune 
Commune 

Hors 

commune 

Commun

e 

Hors 

Commune 
Commune 

Hors 

commune 

1 journée 250€ 450€ 200€ 350€ 130€ 230€ 110€ 190€ 

Week-end 320€ 500€ 270€ 410€ 175€ 280€ 135€ 220€ 

Vin d’honneur 70€ 120€ 50€ 90€ 40€ 70€ 35€ 60€ 

Tarif Salle Brocéliande sans cuisine = Tarif Salle Brocéliande + Cuisine – 20€ 

Forfait ménage 

 

 

Vaisselle 

Electricité  

100€ : les deux salles 
70€ : la salle Brocéliande 
50€ : la salle de l’Aff 
 

0.80€ par personne 

Facturation selon consommation 

Arrhes 
 

Cautions 

 

30% du montant de la location 
A verser au moment de la réservation 
 
Salle : 500€                         
Ménage : 100€ 
A verser au moment de la remise des clés 
 

 

Associations communales : Gratuit 

Associations extérieures à la commune : Tarif de réservation des personnes de la commune 

Capacité Salle de l’Aff = 80 personnes 
Capacité Salle Brocéliande = 200 personnes 

LOCATION DE MATERIEL 

Tables et chaises 
Prêt aux habitants de la 
commune une fois au cours 
des 12 mois glissants 

En cas de casse  
Table120€ 
Chaise 50€ 

PHOTOCOPIES (Noir et blanc ou couleur) 

A4 Recto = 0.20€ A4 Recto Verso = 0.30€ A3 Recto = 0.30€ A3 Recto Verso = 0.50€ 

VOIRIE 

Dans le cadre de travaux de raccordement, la réfection de la chaussée communale sera effectuée par les agents 
municipaux mais les fournitures seront à la charge du demandeur sur devis et après accord de la mairie 

 

CONCESSIONS CIMETIERE 

Tarifs des concessions Concession de 15 ans Concession de 30 ans Concession de 50 ans 

Pour 2 m² 90 € 125 € 200 € 

Le m² supplémentaire 40 € 60 € 90 € 

Cavurne et sépulture cinéraire 50 € 70 € 100 € 

TARIFS MUNICIPAUX 
A compter du 01/02/2022 

Annexe à la délibération N°2022-08 


